АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м . о м о г о
г. Горняк

Об утверждении списков
администраций учебных сборов с
учащимися общеобразовательных
учреждений Локтевского района в
2020 году

В соответствии с пунктом 33 приказа Министерства обороны Российской
Федерации и Министерства образования и науки Российской федерации от
24.02,2010 года № 96/134 «Об утверждении Инструкции об организации
обучения граждан Российской Федерации начальным знаниям в области
обороны и их подготовки по основам военной службы в образовательных
учреждениях среднего (полного) общего образования, образовательных
учреждениях начального профессионального и среднего профессионального
образования и учебных пунктах», руководствуясь Уставом муниципального
образования Локтевский район, в целях организации учебных сборов с
учащимися общеобразовательных учреждений Локтевского района,
реализующих программы среднего общего образования, постановляю:

1. Утвердить списки администраций учебных сборов с учащимися
общеобразовательных учреждений Локтевского района в 2020 году
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего' постановления возложить на
заместителя главы Администрации Локтевского t района по социальным
вопросам Пилипас Е.А.

Глава района Г.П. Глазунова

Приложение
к постановлению Администрации района

от I ОЛЧ.I Р 1-Q № А? {

Списки
администраций учебных сборов с учащимися общеобразовательных

учреждений Локтевского района в 2020 году

Начальники учебных сборов:

1. Одинцев Павел Павлович, председатель комитета по образованию
Администрации Локтевского района.

2. Пономарев Андрей Владимирович, начальник отделения подготовки и
призыва граждан на военную службу военного комиссариата Локтевского
района.

3. Никонова Тамара Валентиновна, директор МБОУ «СОШ № 2».
4. Тютикова Светлана Ульфатовна, директор МБОУ «Гимназия № 3».
5. Маслова Лариса Николаевна, директор МБОУ «СОШ № 4».
6. Шейна Лариса Леонидовна, директор МКОУ «Второкаменская СОШ».
7. Верменичева Марина Анатольевна, директор МКОУ «Георгиевская

СОШ».
8. Клименок Татьяна Петровна, директор МКОУ «Гилевская СОШ'».
9. Степанова Светлана Викторовна, директор МКОУ «Кировская СОШ».
Ю.Касаева Ольга Николаевна, директор МКОУ «Локгевская СОШ».
11.Волкова Оксана Юрьевна, директор МБОУ «Масальская СОШ».
12.Тарасенко Юлия Николаевна, директор МКОУ «Покровская СОШ».
13.Маслова Марина Александровна, директор МКОУ «Ремовская СОШ».
14. Лоскутова Александра Петровна, директор МКОУ «Самарская СОШ».
15.Гайдукова Марина Алексеевна, директор МБОУ «Успенская СОШ».
16.Никулина Татьяна Михайловна, директор МКОУ «Устьянская СОШ».

Начальники штаба учебных сборов:

1. Четыркин Евгений Викторович, учитель ОБЖ МБОУ «СОШ № 2».
2. Журба Регина Викторовна, учитель ОБЖ МБОУ «Гимназия № 3».
3. Гутова Татьяна Николаевна, учитель ОБЖ МБОУ «СОШ № 4».
4.Васильев Николай Николаевич, учитель ОБЖ МКОУ «Второкаменская

СОШ».
5.Воропаев Александр Николаевич, учитель ОБЖ МКОУ «Георгиевская

СОШ».
6. Клименок Юрий Николаевич, учитель ОБЖ МКОУ «Гилевская СОШ».
7. Гиренко Надежда Витальевна, учитель ОБЖ МКОУ «Кировская СОШ».

8.Чирцов Константин Владимирович, учитель ОБЖ МКОУ «Локтевска
СОШ».

9. Ефремова Елена Александровна, учитель ОБЖ МБОУ «Масальска
СОШ».

10. Челенко Владимир Иванович, учитель ОБЖ МКОУ «Покровская СОШ>;
11. Козленко Михаил Николаевич, учитель ОБЖ МКОУ «Ремовская СОШ»
12. Бондаренко Виктор Сергеевич, учитель ОБЖ МКОУ «Самарская СОШ>
13. Воропаев Александр Николаевич, учитель ОБЖ МБОУ «Успенска

СОШ».
14. Адам Александр Сергеевич, учитель ОБЖ МКОУ «Устьянская СОШ».

Заместители начальников учебных сборов по воспитательной работе:

1. Реклинг Елена Анатольевна, заместитель директора по воспитательно
работе МБОУ «СОШ № 2».

2. Гонтарева Татьяна Геннадьевна, заместитель директора п
воспитательной работе МБОУ «Гимназия № 3».

3. Поселова Галина Петровна, заместитель директора по воспитательно
работе МБОУ «СОШ № 4».

4. Шенцева Вера Викторовна, ответственный за воспитательную работ
МКОУ «Второкаменская СОШ».

5. Савушкина Мария Владимировна, ответственный за воспитательную
работу МКОУ «Георгиевская СОШ».

6. Золотова Олеся Юрьевна, ответственный за воспитательную работ
МКОУ «Гилевская СОШ».

7. Гиренко Надежда Витальевна, ответственный за воспитательную работ
МКОУ «Кировская СОШ».

8. Касаева Ольга Александровна, заместитель директора по ученс
воспитательной работе МКОУ «Локтевская СОШ».1

9. Татаренко Надежда Николаевна, ответственный за воспитательную
работу МБОУ «Масальская СОШ».

10. Стрельцова Татьяна Васильевна, ответственный за воспитательную
работу МКОУ «Покровская СОШ».

11. Капустина Анастасия Сергеевна, ответственный за воспитательную
работу МКОУ «Ремовская СОШ».

12. Попова Олеся Николаевна, ответственный за воспитательную
работу МКОУ «Самарская СОШ».

13. Вдовыдченко Галина Ивановна, ответственный за воспитательную
работу МБОУ «Успенская СОШ».

14. Букотин Александр Николаевич, ответственный за воспитательную
работу МКОУ «Устьянская СОШ».